
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АРЛАГУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________ 

  

 

                                                                     ПРИКАЗ 

        

 «Об организации родительского контроля качества питания» 

 

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания 

обучающимися МКОУ «Арлагульская средняя общеобразовательная школа», руководствуясь 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, 

Методическими рекомендациями 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей 

в общеобразовательных организациях, утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020г. 

                                                        П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить положение о родительском контроле за организацией питания обучающихся. 

2. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» завхоза      

Савитскую Н.В. 

3. Проводить родительский контроль организации горячего питания в школе, не реже одного раза 

в десять дней. 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

       

Руководитель организации:  _директор школы               ______________           /А.Е.Самойлов/ 
          должность                                      личная подпись                    расшифровка подписи 

                                                                                                          

 

Номер 
документа 

Дата 
составления 

56/19 30.09.2024 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АРЛАГУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Самойлов 
Асхат Ермекович, ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ДИРЕКТОРА

08.10.24 11:16 
(MSK)

Сертификат 52F8C01242A2E9F06B793DC032EBBDF5


